
Fakturač í adresa

Adresa pro dodá í
Ter í  dodá í
Ko takt í oso a
e-mail

Telefon

Celková e a ez DPH 9  9 ,  Kč
Celková e a s DPH 7  ,  Kč

Číslo Název Výro e Model Číslo odelu Part Nu er Množství 
[ks]

Cena za jednotku bez 

DPH [Kč]

Cena za 

množství  bez 
DPH [Kč]

Sazba 

DPH 

[%]

Cena za množství 
s DPH [Kč]

2020-1-NB01-1 Notebook 12" HP EliteBook 835 G7 CTO-ko figura e a zakázku 16 22 150,00 354 400,00 21 428 824,00

2020-1-NB01-1-D Dokova í sta i e NTB HP USB-C Dock G5 5TW10AA 16 2 160,00 34 560,00 21 41 817,60

2020-1-NB01-1-T Taška NTB NATEC NatecUgo Asama BS200 UTL-1449 16 185,00 2 960,00 21 3 581,60

2020-1-NB02-1 Notebook 14" HP EliteBook 845 G7 CTO-ko figura e a zakázku 0 22 700,00 0,00 21 0,00

2020-1-NB02-1-D Dokova í sta i e NTB HP USB-C Dock G5 5TW10AA 0 2 160,00 0,00 21 0,00

2020-1-NB02-1MZ Note ook " Mez. )áruka HP EliteBook 840 G7 CTO-ko figura e a zakázku 0 27 350,00 0,00 21 0,00

2020-1-NB02-1-DMZ Dokova í sta i e NTB M) HP USB-C Dock G5 5TW10AA 0 2 460,00 0,00 21 0,00

2020-1-NB02-1-T Taška NTB NATEC NatecUgo Asama BS200 UTL-1449 0 185,00 0,00 21 0,00

Katalog DNS Prodávají í M ožství a e y

Age tura pro podporu pod iká í a i vesti  Cze hI vest: Štěpá ská ,   Praha 

Cze hi vest, Štěpá ská ,  Praha 
 d ů

xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx



Age tura pro podporu pod iká í a i vesti  Cze hI vest: Štěpá ská ,   Praha 

Cze hi vest, Štěpá ská ,  Praha 
 d ů



číslo 2020-1-NB01-1

ázev Notebook 12"

NIPEZ 30213100-6

Maxi ál í předpokláda á 
cena (Cena za ks bez DPH)

26 500

 Sestava NB 01  Sestava NB 01

(12") (12")

Požadova é para etry Ko krét í para etry a íze é 
komodity

CPU (procesor)
min.

8000 AMD Ryzen 3 PRO 4450U, 10 078 

odů dle Pass ark CPU
ano ano

ano ano

Operač í pa ěť min. DDR4 DDR4

min. 8 GB 8GB (1x8GB) DDR4 3200

BIOS/UEFI ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

Pev ý disk
min.

250 256GB PCIe NVMe Value Solid State 

Drive

min. 1200 / 1200 2200/1400 MB / sec.

)áklad í deska ano a o, po o í USB-C to RJ  Adapter

podpora prá e ví e o itorů součas ě min. 2 ano

rozhra í
min.

x digitál í připoje í k exter í u 
monitoru (DP/HDMI; 

standard/mini/micro)

1x HDMI 2.0

ano ano

ano ano

USB . , USB .  e o v šší
min.

 - z toho i . x USB .  e o v šší  
min. 1x konektor typ C, min. 2x konektor 

typ A

x USB T pe-C® .  Ge  
1x USB 3.1 Gen 1 port

x USB .  Ge   apáje í
ezdrátové připoje í

min.
Wireles LAN 802.11ac/a/b/g/n, 

BlueTooth 4.0 LE

Realtek ac 2x2 +Bluetooth 5 

i ter í odul LTE podpora pro G a G sítě , SIM karta e í 
součástí dodávk

min.
LTE s podporou k itočtový h  páse  
používa ý h v ČR

Intel XMM 7360 LTE-Advanced

vstup pro ikrofo  / výstp slu hátka ůže ýt  společ ý min. 1x x společ ý
Display ,9" až ,9" 13,3"

ano ano

min. 1920x1080 1920 x 1080

at ý ano

Baterie
min.

8 hodin až hodi  a  i ut dle 
MobileMark 2018

Skříň ano ano

max. 1,3 kg 1,26kg

Další i tegrova é v ave í 
notebooku

ano ano

ano ano

min. HD HD 720p Webcamera

ano ano

ano ano

ano ano

a o i ter í / exter í a o, po o í exter í čtečk  

Další přísluše ství ano ano

Společ é para etr
S sté ová platfor a ano ano

ano ano

)áruka
min.

5 let 5 let

min. 3 roky 3 roky

min.

ano ano

Ostat í 

min.

ano ano

ano ano

SSD M2 slot

Fu k io alita / požadova é para etry závaz é pro dodavatele min.  

max.

Passmark CPU (www.passmark.com)

Virtualiza e pro esoru a síťové kart
Technologie 64 bit

Typ

Celková i stalova á velikost
Ide tifika e UEFI U ified Exte si le Fir are I terfa e  / BIOS usí o sahovat sériové číslo a i for a e o výro i a 
modelu

Mož ost za ezpeče í hesle  proti eopráv ě é u přístupu do UEFI/BIOS 
Mož ost za loková í zavede í operač ího s sté u z periferií
Mož ost za loková í v ra ý h zaříze í periferií  tak, a  s i i e ohl pra ovat OS 

)a ezpeče í - slot pro e ha i ký ezpeč ost í zá ek

R hlost čte í / zápis MB / se
I tegrova á síťová karta - /  M it/se , RJ  ož o použít exter í reduk i USB a RJ  avšak es í dojít ke 
s íže í požadova ého počtu vol ý h USB a za hová í pl é fu kč osti síťového prvku , Wake o  LAN, podpora . X, 
PXE (Preboot eXecution Environment)

I tegrova á grafi ká karta

I tegrova á zvuková karta
TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0

I tegrova á ko ektivita

Velikost úhlopříčk
LCD arev ý
Pra ov í rozliše í odů š x v
Provede í povr hu
Deklarova á výdrž aterie

)áruka ote ooku v ČR gara tova á výro e  doko če í oprav  NBD o -site od ahláše í,  po e há í vad ého disku 
zákaz íkovi.

H ot ost, včet ě hlav í aterie
Kláves i e: C), kláves  F -F , české rozlože í kláves, podsví e á LED, o hra a proti polití

Polohový ovladač - Tou h Pad s podporou ví edot kový h gest, včet ě levého a pravého tlačítka

We ka era s rozliše í
Audio: mikrofon + reproduktor (stereo)

I tegrova á čtečka otisku prstů
I ter í čtečka čipový h karet, ko pati il í s ISO IEC 7  ID-  a ISO IEC 7 , CCID, PC/SC

Čtečka pa ěťový h karet Media Card Reader - podpora i . sta dard / i i / i ro SD, SDXC, SDHC

Adaptér apáje í  - V, -  Hz - výko  odpovídají í sta il í u hodu sestav

)áklad í předi stalova é progra ové v ave í i age a disku  - OS OEM MS Wi do s  Pro C)   it.

Ostat í SW v e ě - i stalač í CD e o DVD s ovladači a a age e te  a v žádá í při ákupu e o a USB flash 
disku.

)áruka aterie
Řeše í závad - rozsah servis í h středisek, telefo í podpora a podpora prostřed i tví  I ter etu: Jedi é ko takt í 

ísto pro ahláše í poru h v elé ČR, servis í střediska pokrývají í elé úze í ČR, ož ost sledová í servis í h 
reportů prostřed i tví  I ter etu. Podpora posk tova á prostřed i tví  telefo í li k  zdar a e o ěž ý 
účast í ký tarif  v české  /s love ské  jaz e usí ýt dostup á v pra ov í d  i i ál ě v do ě od :  do 7:  
hod. Podpora prostřed i tví  i ter etu usí u ožňovat stahová í ovladačů a a uálů z i ter etu adres ě pro 
ko krét í zada é sériové číslo zaříze í e o ji ý u kát í ide tifikátor a zaříze í.

)aříze í usí splňovat: Naříze í Ko ise EU č. 7/  ze d e . červ a , který  se provádí s ěr i e 
Evropského parla e tu a Rad  9/ 9/ /ES, soulad s direktivou RoHS Restri tio  of Use of Certai  Hazardous 
Substances), Energy Star min. v. 6.0.

Barva v odstí e h a ko i a í h arev čer á, šedá, ílá, stří r á.
Spl ě í te h i ký h para etrů prostřed i tví  reduk í je ož é pouze po před hozí  s hvále í zadavatele  prostřed i tví  dotazu v prů ěhu zadáva ího říze í.



číslo 2020-1-NB01-1-D

ázev Dokova í sta i e NTB
NIPEZ 30237000-9

Maxi ál í předpokláda á 
cena (Cena za ks bez DPH)

3 500

Dokova í sta i e NTB Dokova í sta i e NTB

Požadova é para etry Ko krét í para etry a íze é 
komodity

Dokova í sta i e ano ano

Fu k io alita / požadova é para etry závaz é pro dodavatele min.  

max.

Rozhra í: x USB - z toho i . x USB . ,  x digitál í port pro součas é připoje í exter í h o itorů, Ether et 
(100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE (Preboot eXecution Environment)), 1x Jack konektor 

,  audio out, x Ja k ko ektor ,  audio i  ůže ýt společ ý, ale vžd  shod ý s NB , apáje í adapter, 
apáje í NB, stej ý výro e jako výro e NB

Spl ě í te h i ký h para etrů prostřed i tví  reduk í je ož é pouze po před hozí  s hvále í zadavatele  prostřed i tví  dotazu v prů ěhu zadáva ího říze í.



číslo 2020-1-NB01-1-T

ázev Taška NTB
NIPEZ 30237000-9

Maxi ál í předpokláda á 
cena (Cena za ks bez DPH)

1 000

Taška NTB Taška NTB

Požadova é para etry Ko krét í para etry a íze é 
komodity

ano ano

ano ano

Fu k io alita / požadova é para etry závaz é pro dodavatele min.  

max.

Taška Braš a textil í s u he  a přes ra e o, s polstrova ý  oddíle  pro NTB, kapsa a zdroj, odol é povětr ost í  vlivů

Barva v odstí e h a ko i a í h arev čer á, šedá.



SpecifiŽace

NotebooŽ HP EžiteBooŽ 835 G7
Zvžádejte spožehživě Ža dý den

Vyu ívejte během dne mužtitasŽing na více
místech díŽy výŽonnému a vysoce
zabezpečenému počítači HP EžiteBooŽ 835 s
Žrásným designem. Tento tenŽý a žehŽý
notebooŽ je určený pro cestovateže, Žterým
pomáhá zajistit spožehživé připojení a zůstat
produŽtivní v jaŽémŽoži prostředí.

Spožečnost HP doporučuje systém
Windows 10 Pro pro firmy

Navr eno pro Žomfort

UžtratenŽý a žehŽý počítač HP EžiteBooŽ 835 s 13,3" úhžopříčŽou se snadno přenáší na
schůzŽy a mů e se pochžubit 85% poměrem obrazovŽy Ž těžu. Navíc disponuje novou
Žžávesnicí a cžicŽpadem, Žteré jsou při práci tiché a pohodžné.

Hoďte starosti za hžavu

Bezpečnostní funŽce od spožečnosti HP spožečně vytváří odožnou ochranu, Žterá je neustáže
aŽtivní a ve střehu. Tato neustáže vyvíjející se řešení pomáhají důŽžadně chránit počítač před
hrozbami, od systému BIOS a  po prohží eč.

Snadné připojení
Způsob, jaŽým pracujeme, se rychže vyvíjí. Podpořte mo nosti připojení a produŽtivitu díŽy
špičŽovému procesoru AMD Ryzen™ PRO  s grafiŽou Radeon™ VEGA, vožitežným rozhraním
4G LTE  a baterii s džouhou výdr í.

Pracujte s výŽonným, vysoce zabezpečeným a spožehživým procesorem AMD Ryzen™ PRO s
grafiŽou Radeon™ VEGA a funŽcí AMD Memory Guard, Žterá pomáhá chránit před útoŽy při
úpžném spuštění pomocí šifrování a dešifrování systémové paměti v reážném čase.
ZabžoŽujte oŽam itě obraz na dispžeji před ne ádoucími zraŽy díŽy vožitežnému nástroji HP
Sure View Refžect, Žterý vytváří měděný refžexní odraz při sžedování obrazovŽy ze strany
taŽ, aby byža tmavá a nečitežná.
Mažwarové hrozby se rychže vyvíjí a ŽžasicŽé antivirové programy nedoŽá ou v dy rozpoznat
nové útoŽy. Chraňte počítač před dosud neznámými hrozbami díŽy nástroji HP Sure Sense,
Žterý vyu ívá uměžou intežigenci s prvŽy hžuboŽého učení, aby posŽytovaž prvotřídní
ochranu před poŽročižým mažwarem.
Uděžejte si Žancežář ŽdeŽoži a připojte se z jaŽéhoŽoži místa pomocí rozhraní 4G LTE s
anténami 2x2.
Přenosnost počítače a spožehživost rychžého připojení určuje, Žde mů ete pracovat.
Vyu ívejte rychžé a spožehživé připojení v prostředí s vysoŽou četností bezdrátových sítí díŽy
gigabitové technožogii Wi-Fi 6.
U  niŽdy se nemusíte obávat, e vás něŽdo sžeduje, díŽy vožitežné integrované Žameře HP
Privacy s mechanicŽým Žrytem na ochranu před zžomysžným sžedováním.
Sžedujte v práci svůj zdravotní stav a provádějte přísžušná opatření díŽy apžiŽaci HP
WorŽWežž. Tato apžiŽace doporučuje přizpůsobené zdravé návyŽy, navíc vám poradí, Ždy si
dát přestávŽu, zacvičit si a zobrazí vám tipy na zvýšení produŽtivity.
U ívejte si Žonzistentní psaní a mimořádně tiché Žžávesy na přepracované Žžávesnici s
gumovými Župožemi.
ÚtoŽy na firmware mohou zceža ochromit počítač – chraňte počítač díŽy samoopravnému
systému BIOS nástroje HP Sure Start Gen6.

2

3



ProduŽtový žist | NotebooŽ HP EžiteBooŽ 835 G7 Spožečnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro pro firmy

NotebooŽ HP EžiteBooŽ 835 G7 TabužŽa s technicŽými údaji

Dostupné operační systémy

Windows 10 Pro 64
Windows 10 Home 64 – spožečnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro pro firmy
Windows 10 Home Singže Language 64
Windows 10 Pro (Windows 10 Enterprise Ž dispozici s mužtižicenční smžouvou)
FreeDOS

Rodina procesorů Procesor AMD Ryzen™ PRO APU

Dostupné procesory
AMD Ryzen™ 3 PRO 4450U APU s grafiŽou Radeon™ (záŽžadní taŽt 2,5 GHz, max. zvýšený taŽt 3,8 GHz, 4 MB mezipaměti L3, 4 jádra); AMD
Ryzen™ 5 PRO 4650U APU s grafiŽou Radeon™ (záŽžadní taŽt 2,1 GHz, max. zvýšený taŽt 4 GHz, 8 MB mezipaměti L3, 6 jader); AMD Ryzen™ 7
PRO 4750U APU s grafiŽou Radeon™ (záŽžadní taŽt 1,7 GHz, max. zvýšený taŽt 4,2 GHz, 8 MB mezipaměti L3, 8 jader)

Maximážní paměť 32GB paměť DDR4-3200 SDRAM 
Oba sžoty jsou přístupné/rozšiřitežné pro záŽazníŽa. Podporuje dvouŽanážovou paměť.

Paměťové sžoty 2 sžoty SODIMM

Interní paměť

256 GB max. 1 TB DisŽ PCIe® Gen3x4 NVMe™ M.2 SSD TLC
256 GB max. 512 GB DisŽ PCIe® Gen3x4 NVMe™ M.2 SED SSD TLC
256 GB max. 512 GB PCIe® NVMe™ Važue M.2 SSD
max. 128 GB M.2 SATA SSD TLC

OpticŽá jednotŽa Není součástí

Monitor

33,8cm (13,3") dispžej IPS s rozžišením FHD (1 920 x 1 080), antirefžexní úpravou, 400 nity, nízŽou spotřebou a 72% NTSC; 33,8cm (13,3")
dispžej IPS s rozžišením FHD (1 920 x 1 080), tenŽým rámečŽem, antirefžexní úpravou, 1 000 nity, 72% NTSC a integrovaným fižtrem ochrany
souŽromí HP Sure View Refžect; 33,8cm (13,3") dotyŽový dispžej s rozžišením HD (1 366 x 768), tenŽým rámečŽem, antirefžexní úpravou, 250
nity a 45% NTSC; 33,8cm (13,3") dispžej s rozžišením HD (1 366 x 768), tenŽým rámečŽem, antirefžexní úpravou, 250 nity a 45% NTSC

Dostupná grafiŽa Integrováno: GraficŽá Žarta AMD Radeon™ Vega
(Podpora deŽódování HD, DX12 a HDMI.)

ZvuŽ ZvuŽ od Bang & Ožufsen, dva stereofonní reproduŽtory, 3 sestavy miŽrofonů

Technožogie bezdrátového připojení
Intež® AX200 Wi-Fi 6 (2x2) a Bžuetooth® 5 bez vPro™; Intež® XMM™ 7360 LTE-Advanced Cat 9; ReažteŽ RTL8822BE 802.11b/g/n/ac (2x2) Wi-
Fi® a Bžuetooth® 5 
(Kompatibižní se zařízeními s certifiŽací Miracast.)

Rozšiřující sžoty 1x externí Žarta SIM; 1x čtečŽa čipových Žaret 

Porty a ŽoneŽtory
2x USB Type-C® (Ažt Mode); 1x USB 3.1 Gen 1 (nabíjecí); 1x USB 3.1 Gen 1; 1x Žombinovaný ŽoneŽtor pro sžuchátŽa/miŽrofon; 1x HDMI 2.0; 1x
napájení AC
(Kabež HDMI se prodává samostatně.)

Vstupní zařízení
Kžávesnice HP Premium – vožitežná podsvícená Žžávesnice s odtoŽovým žábŽem a Žžávesami DuraKeys, odožná proti požití ; CžicŽpad s
podporou vícedotyŽových gest, Žžepání aŽtivní ve výchozím nastavení; Přesný touchpad s podporou vícedotyŽových gest; Snímač oŽožního
světža; Hažžův snímač

KomuniŽace Moduž HP s řadičem NXP NFC NPC300 I2C NCI (vybrané modežy) ;

Fotoaparát 720p Žamera HD; Infračervená webŽamera HD 

Správa zabezpečení

Moduž Absožute Persistence; HP DriveLocŽ a Automatic DriveLocŽ; HP Secure Erase; Ověřování po zapnutí; Integrovaný bezpečnostní čip TPM
2.0 dodaný se systémem Windows 10 (certifiŽace Common Criteria EAL4+); HP Sure CžicŽ; Windows Defender; HP BIOSphere Gen5; HP Sure
Sense; AŽtuažizace systému BIOS prostřednictvím sítě; HP Cžient Security Manager Gen6; HP Sure Start Gen6; HP Sure Run Gen3; HP Sure
Recover Gen3

ČtečŽa otisŽů prstů Snímač otisŽů prstů (vybrané modežy)

FunŽce správy HP Driver PacŽs; HP System Software Manager (SSM); HP BIOS Config Utižity (BCU); HP Cžient Catažog; Ivanti Management Suite; HP
Manageabižity Integration Kit Gen4

Napájení 65W externí napájecí adaptér HP Smart AC; 45W externí napájecí adaptér HP Smart AC; 65W adaptér USB Type-C®

Typ baterie 3čžánŽová Li-ion HP s džouhou výdr í (53 Wh) 

ivotnost baterie A  24 h a 15 min

Rozměry 30,78 x 20,46 x 1,79 cm (s nedotyŽovým dispžejem); 30,78 x 20,46 x 1,9 cm (dotyŽový dispžej)

Hmotnost ZáŽžadní hmotnost 1,25 Žg (s nedotyŽovým dispžejem); ZáŽžadní hmotnost 1,36 Žg (s dotyŽovým dispžejem) (Hmotnost je závisžá na
Žonfiguraci.)

Kompatibižita s po adavŽy na energeticŽou
efeŽtivnost

CertifiŽace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® ve vybraných obžastech. Registrace EPEAT se v jednotživých zemích žiší. Dažší informace o
registraci v jednotživých zemích jsou Ž dispozici na adrese www.epeat.net.

Parametry prostředí NízŽý obsah hažogenů; CertifiŽát TCO 8.0

ZáruŽa Třížetá omezená záruŽa na dížy a práci (3-3-0). ZáruŽa podžéhá určitým omezením a výjimŽám.

 

1

1

1

1

44

5

3,4,5

40

6

6

6

6

12,15,16,41

12

8,9,10

7

39

11,42

12,13,14

21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33

18,19,20

35

34

43

37

38



ProduŽtový žist | NotebooŽ HP EžiteBooŽ 835 G7 Spožečnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro pro firmy

NotebooŽ HP EžiteBooŽ 835 G7

Přísžušenství a sžu by (nejsou součástí)

Brašna s horním otvorem HP 14.1
Business Sžim

Ať u  míříte do Žancežáře, nebo potřebujete pracovat na cestách, brašna s horním otvorem HP
14.1 Business Sžim je perfeŽtním moderním dopžňŽem pro minimažisticŽé profesionážy, Žteří
potřebují přenášet notebooŽ. Má zamyŽatežné1 Žapsy na zip, bezpečnou Žapsu RFID a spoustu
místa pro zařízení s úhžopříčŽou a  14,1“ a Ža dodenní nezbytnosti. Nejžepší notebooŽ
spožečnosti HP ve své třídě, obsahující funŽce a vyniŽající design, určený pro ty nejnáročnější
obchodní profesionážy
ProduŽtové čísžo: 2SC65AA

65W cestovní napájecí adaptér HP
USB-C Sžim

S jedním přeŽvapivě ŽompaŽtním 65W cestovním napájecím adaptérem HP USB-C Sžim
mů ete současně napájet i nabíjet notebooŽ nebo mobižní zařízení  a přísžušenství USB v
Žancežáři i na cestách. Nejžepší notebooŽ spožečnosti HP ve své třídě, obsahující funŽce a
vyniŽající design, určený pro ty nejnáročnější obchodní profesionážy
ProduŽtové čísžo: 3PN48AA

DoŽ HP USB-C G5

Začněte pracovat během chvižŽy připojením notebooŽů s rozhraním USB-C™  Ž dispžejům,
zařízením a Žabežovým sítím přes jediný Žabež díŽy všestrannému, ežegantnímu a
ŽompaŽtnímu doŽu HP USB-C G5. DoŽ je Žompatibižní s notebooŽy značŽy HP, Appže®, Dežž,
Lenovo a dažšími.  Nejžepší notebooŽ spožečnosti HP ve své třídě, obsahující funŽce a vyniŽající
design, určený pro ty nejnáročnější obchodní profesionážy
ProduŽtové čísžo: 5TW10AA

4 roŽy hardwarové podpory HP
násžedující pracovní den na místě
pro notebooŽy

ZísŽejte pro své zařízení čtyřžetou hardwarovou podporu na místě násžedující pracovní den
ŽvažifiŽovaným techniŽem spožečnosti HP v případě, e probžém nežze vyřešit na dážŽu.
ProduŽtové čísžo: U7860E

1

1

2



ProduŽtový žist | NotebooŽ HP EžiteBooŽ 835 G7 Spožečnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro pro firmy

NotebooŽ HP EžiteBooŽ 835 G7

PoznámŽy pod čarou se zprávami

 Vícejádrová technožogie byža vyvinuta za účežem zvýšení výŽonu určitých softwarových produŽtů. Výhody pžynoucí z pou ívání této technožogie nejsou zaručené pro všechny záŽazníŽy nebo softwarové apžiŽace. VýŽon a taŽtovací freŽvence
se žiší v závisžosti na pracovním zatí ení apžiŽací a na Žonfiguraci hardwaru a softwaru. Čísežné hodnoty produŽtů AMD nemusí odpovídat taŽtu procesoru.
 Moduž 4G LTE je vožitežné přísžušenství, Žteré vy aduje Žonfiguraci ve výrobě. Moduž vy aduje aŽtivaci a samostatné zaŽoupení sžu by. Zpětně Žompatibižní s technožogiemi HSPA 3G. Informujte se u posŽytovateže sžu eb o poŽrytí a

dostupnosti ve své obžasti. Rychžost připojení, odesížání a stahování závisí na síti, umístění, prostředí, stavu sítě a dažších faŽtorech. 4G LTE není Ž dispozici u všech produŽtů ani ve všech obžastech.
 Vyu ívejte síť Wi-Fi® 6 (802.11ax) s podporou gigabitového připojení při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními, Žterá jsou připojena Že stejnému směrovači. Vy aduje bezdrátový směrovač, Žterý se prodává samostatně a podporuje

160MHz Žanážy.
 Integrovaný fižtr ochrany souŽromí HP Sure View Refžect je vožitežné přísžušenství, Žteré vy aduje Žonfiguraci při zaŽoupení a žze jej vyu ívat v orientaci na šířŽu.
 HP Sure Sense vy aduje systém Windows 10.
 Vyu ívejte síť Wi-Fi® 6 (802.11ax) s podporou gigabitového připojení při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními, Žterá jsou připojena Že stejnému směrovači. Vy aduje bezdrátový směrovač, Žterý se prodává samostatně a podporuje

160MHz Žanážy.
 Kamera HP Privacy je Ž dispozici pouze na počítačích s Žamerou HD nebo infračervenou Žamerou a vy aduje instažaci ve výrobě.
 ApžiŽace HP WorŽWežž vy aduje systém Windows 10, není Ž dispozici ve všech zemích a žze ji stáhnout v obchodě Windows Store.
 HP Sure Start Gen5 je Ž dispozici na vybraných počítačích HP.

PoznámŽy pod čarou s technicŽými specifiŽacemi

 NěŽteré funŽce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohža být funŽčnost systému Windows pžně vyu ita, systémy mohou vy adovat instažaci vyžepšeného nebo dodatečně zaŽoupeného hardwaru,
ovžadačů, softwaru nebo aŽtuažizaci systému BIOS. Systém Windows 10 se aŽtuažizuje automaticŽy. Tato funŽce je v dy zapnutá. Mohou být účtovány popžatŽy za internetové připojení a mohou existovat dažší po adavŽy pro aŽtuažizace. Viz
http://www.windows.com.
 Vícejádrová technožogie byža vyvinuta za účežem zvýšení výŽonu určitých softwarových produŽtů. Ne všichni záŽazníci nebo softwarové apžiŽace zísŽají díŽy této technožogii výhodu. VýŽon a taŽtovací freŽvence se žiší v závisžosti na pracovním

zatí ení apžiŽací a Žonfiguraci hardwaru a softwaru. Čísžování od spožečnosti AMD není indiŽátorem taŽtu procesoru.
 Rychžost procesoru představuje re im maximážního výŽonu; v re imu optimážního vyu ití baterie procesory pobě í na ni ší výŽon.
 V soužadu se zásadami posŽytování podpory spožečnosti Microsoft spožečnost HP nepodporuje operační systém Windows 8 nebo Windows 7 u produŽtů Žonfigurovaných s procesory Intež a AMD 7. generace a násžedujícími procesory nebo

neposŽytuje ovžadače pro systém Windows 8 nebo Windows 7 na stránce http://www.support.hp.com.
 V případě úžo išť: 1 GB = 1 mižiarda bajtů. 1 TB = 1 bižion bajtů. SŽutečná formátovaná Žapacita je ni ší. A  30 GB pevného disŽu (u systému Windows 10) je rezervováno pro software na obnovu systému.
 Sžot SIM není bez Žonfigurace sítě WWAN přístupný pro u ivateže.
 Bezdrátový přístupový bod a po adované sžu by internetového připojení jsou prodávány samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 je zpětně Žompatibižní s předchozími specifiŽacemi

802.11. SpecifiŽace pro rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) jsou ve fázi návrhu a nejsou Žonečné. PoŽud se budou Žonečné specifiŽace žišit od navrhovaných, mů e být ovživněna schopnost notebooŽu ŽomuniŽovat s ostatními zařízeními sítě
802.11ax.
 Moduž WWAN je vožitežné přísžušenství, Žteré vy aduje tovární Žonfiguraci a samostatnou smžouvu o posŽytování sžu eb. Informujte se u posŽytovateže sžu eb o poŽrytí a dostupnosti ve své obžasti. Rychžost připojení závisí na umístění,

prostředí, stavu sítě a dažších faŽtorech. 4G LTE není Ž dispozici u všech produŽtů ani ve všech obžastech.
 Pomocí bezdrátové technožogie Miracast mů e počítač promítat projeŽci na teževizory a projeŽtory nebo ji streamovat.
 Pojem „10/100/1000“ nebo „Gigabit Ethernet“ označuje Žompatibižitu se standardem IEEE 802.3ab pro síť Gigabit Ethernet a neznamená sŽutečnou provozní rychžost 1 Gb/s. PoŽud chcete vyu ívat vysoŽorychžostní přenos, je nutné zajistit

připojení Ž serveru a síťové infrastruŽtuře Gigabit Ethernet.
 Ke sžedování obrázŽů ve vysoŽém rozžišení je třeba obsah HD.
 Prodává se samostatně nebo jaŽo vožitežné přísžušenství.
 Je zapotřebí přístup Ž internetu.
 Rozžišení závisí na parametrech monitoru a nastavení jeho rozžišení a hžoubŽy barev.
 Integrovaný fižtr ochrany souŽromí HP Sure View je vožitežné přísžušenství, Žteré vy aduje Žonfiguraci při zaŽoupení a žze jej vyu ívat v orientaci na šířŽu.
 HP Support Assistant vy aduje systém Windows a přístup Ž internetu.
 ApžiŽace HP Driver PacŽs není předem instažovaná, mů ete si ji všaŽ stáhnout na stránce http://www.hp.com/go/cžientmanagement
 Vy aduje předpžatné apžiŽace Ivanti Management Suite.
 HP Manageabižity Integration Kit je Že sta ení na adrese http://www8.hp.com/us/en/ads/cžientmanagement/overview.htmž.
 Agent Absožute je při dodání vypnutý a záŽazníci jej mohou aŽtivovat, jaŽmiže si zaŽoupí předpžatné. Předpžatné je mo né zaŽoupit na dobu a  něŽožiŽa žet. Sžu ba je omezena, ověřte si podmínŽy spožečnosti Absožute týŽající se dostupnosti

mimo USA. Sžu ba záruŽy absožutního obnovení se řadí mezi omezené záruŽy. ZáruŽa podžéhá určitým omezením. Podrobnosti nažeznete na stránce http://www.absožute.com/company/žegaž/agreements/computrace-agreement. Odstranění
dat je vožitežná sžu ba posŽytovaná spožečností Absožute Software. Při vyu ití této sžu by se záruŽa obnovení stává nepžatnou. Aby záŽazníci mohži vyu ít sžu bu odstranění dat, musí nejprve podepsat předautorizační dohodu a buď zísŽat Žód
PIN, nebo si zaŽoupit jeden či více toŽenů RSA SecurID od spožečnosti Absožute Software.

 DisŽy NVMe nepodporují apžiŽace HP Drive LocŽ a Automatic Drive LocŽ.
 HP Secure Erase vyhovuje metodám stanoveným ve speciážní pubžiŽaci pro čištění médií 800-88 Národního ústavu pro normy a technožogii. HP Secure Erase nepodporuje pžatformy s pamětí Intež® Optane™.
 Firmware TPM je ve verzi 2.0. Hardware TPM je v1.2, co  je podsŽupina specifiŽace TPM 2.0 ve verzi v0.89 na záŽžadě impžementace technožogie Intež Pžatform Trust Technožogy (PTT). TPM je ve verzi 2.0. Hardware TPM je v1.2, co  je

podsŽupina specifiŽace TPM 2.0 ve verzi v0.89 na záŽžadě impžementace technožogie Intež Pžatform Trust Technožogy (PTT).
 HP Sure CžicŽ vy aduje systém Windows 10 a podporuje prohží eče Microsoft Internet Expžorer, Googže Chrome™ a Chromium™. Mezi podporované přížohy patří Microsoft Office (Word, Excež, PowerPoint) a soubory PDF v re imu jen pro

čtení, poŽud je nainstažovaná sada Microsoft Office nebo Adobe Acrobat.
 AŽtuažizace vy adují internetové připojení a výsžovný souhžas s pou íváním apžiŽace Windows Defender.
 HP BIOSphere Gen5 je Ž dispozici na vybraných počítačích HP Pro a Ežite. FunŽce se mohou žišit v závisžosti na pžatformě a Žonfiguraci.
 HP Sure Sense vy aduje systém Windows 10,.
 HP Cžient Security Manager Gen6 vy aduje systém Windows a je Ž dispozici na vybraných počítačích HP Ežite a Pro.
 HP Sure Start Gen6 je Ž dispozici na vybraných počítačích HP.
 HP Sure Run Gen3 je Ž dispozici na vybraných počítačích HP Pro, Ežite a WorŽstation s vybranými procesory Intež® nebo AMD a systémem Windows 10.
 HP Sure Recover Gen3 je Ž dispozici na vybraných počítačích HP a vy aduje otevřené síťové připojení. Není Ž dispozici na pžatformách s více interními úžo išti. PoŽud chcete zamezit ztrátě dat, je třeba před pou itím apžiŽace HP Sure Recover

zážohovat důže ité soubory, data, fotografie, videa atd.
 HP Fingerprint Sensor je vožitežné přísžušenství, Žteré vy aduje Žonfiguraci při zaŽoupení.
 Podporuje HP Fast Charge s 65W adaptérem AC. Nabije baterii a  na 50 % Žapacity za 30 minut, Ždy  je systém vypnutý nebo v pohotovostním re imu. Vy aduje napájecí adaptér s výŽonem ažespoň 65 W. JaŽmiže je baterie nabitá na 50 %

Žapacity, rychžost nabíjení se vrátí do normážu. Doba nabíjení se mů e žišit o +/-10 % vzhžedem Ž odchyžŽám mezi systémy.
 Dostupnost se v jednotživých zemích mů e žišit.
 Sžu by HP Care je nutné zaŽoupit samostatně. Úroveň sžu eb a doba odezvy sžu eb HP Care se mohou v různých regionech žišit. PosŽytování sžu by je zahájeno Ž datu zaŽoupení hardwaru. Mohou pžatit určitá omezení. Podrobnosti jsou Ž

dispozici na adrese www.hp.com/go/cpc. Sžu by HP se řídí přísžušnými podmínŽami spožečnosti HP pro sžu by posŽytované nebo sděžené záŽazníŽovi v době zaŽoupení produŽtu. ZáŽazníŽ mů e mít dažší práva vypžývající z pžatných místních
záŽonů. Tato práva nejsou ádným způsobem ovživněna podmínŽami sžu eb nebo omezenou záruŽou spožečnosti HP, Žterá se posŽytuje na produŽt HP.

 Vychází z registrace US EPEAT® podže normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se žiší podže země. Dažší informace nažeznete na stránce www.epeat.net.
 Externí přísžušenství včetně zdrojů napájení, napájecích Žabežů a periferií nemají nízŽý obsah hažogenů. Servisní dížy obdr ené po zaŽoupení nemusejí mít nízŽý obsah hažogenů.
 Podsvícená Žžávesnice je vožitežné přísžušenství.
 Vzhžedem Ž nestandardnímu charaŽteru něŽterých paměťových modužů jiných výrobců doporučujeme pou ít značŽové modužy HP Ž zajištění Žompatibižity. PoŽud zŽombinujete paměti s různými rychžostmi, systém pobě í na ni ší

paměťovou rychžost.
 SŽutečný jas bude na dotyŽové obrazovce nebo dispžeji Sure View ni ší.
 Rozhraní Ethernet je Ž dispozici s přísžušenstvím.
 Výdr  baterie se systémem Windows 10 MM14 se žiší v závisžosti na různých faŽtorech, včetně ŽonŽrétního modežu, Žonfigurace, spuštěných apžiŽací, funŽcí, míry vyu ití, bezdrátového připojení a nastavení řízení spotřeby. Maximážní

Žapacita baterie vživem džouhodobého pou ívání přirozeně Žžesá. Podrobnosti nažeznete na stránce www.bapco.com.
 Systém FreeDOS by měž být Ž dispozici v prosinci 2020.

Zaregistrujte se aŽtuažizací www.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2020 HP Devežopment Company, L.P. Zde obsa ené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediné záruŽy na produŽty HP jsou uvedeny v přesně vymezených
záručních podmínŽách Ž jednotživým produŽtům. Ze ádných zde uvedených informací nežze vyvodit existenci dažších záruŽ. Spožečnost HP není odpovědná za technicŽé nebo redaŽční chyby ani za
opomenutí vysŽytující se v tomto doŽumentu.
 
AMD a Radeon jsou ochranné známŽy spožečnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bžuetooth je ochranná známŽa přísžušného vžastníŽa, Žterou spožečnost HP Inc. u ívá na záŽžadě žicence. USB Type-C®
a USB-C® jsou registrované ochranné známŽy spožečnosti USB Impžementers Forum. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známŽa americŽé agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známŽy jsou
majetŽem přísžušných vžastníŽů.

Červenec 2020
DOC-M

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44


